



BECH TRADING ApS

Herman Bangs Vej 6
8700Horsens

CVR-nr. 28653948

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. januar 2026

Morten Bech Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BECH TRADING ApS Herman Bangs Vej 6 8700Horsens
E-mail	mbn@stk-gruppen.dk
CVR-nr.	28653948
Stiftelsesdato	11. april 2006
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Morten Bech Nielsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartner i datter- og associerede selskaber, samt at foretage investeringer m.v. efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 231.981, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 3.653.847, og en egenkapital på kr. 3.277.175.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-17.589	-16.842
Driftsresultat		-17.589	-16.842
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		278.806	1.128.983
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6.466
Andre finansielle indtægter		843	12
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-32.268	-141.174
Andre finansielle omkostninger		-9.361	-69.643
Resultat før skat		220.431	907.802
Skat af årets resultat	2	11.550	48.620
Årets resultat		231.981	956.422
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	450.000
Overført resultat		-268.019	506.422
Resultatdisponering		231.981	956.422

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.057.720	4.028.914
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		176.880	398.662
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.234.600</u>	<u>4.427.576</u>
Anlægsaktiver		<u>3.234.600</u>	<u>4.427.576</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.403	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		398.662	519.552
Andre tilgodehavender		5	0
Tilgodehavender		<u>411.070</u>	<u>519.552</u>
Likvide beholdninger		<u>8.177</u>	<u>242.697</u>
Omsætningsaktiver		<u>419.247</u>	<u>762.249</u>
Aktiver		<u>3.653.847</u>	<u>5.189.825</u>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.652.175	2.920.194
Udbytte for regnskabsåret		500.000	450.000
Egenkapital		3.277.175	3.495.194
Selskabsskat		102.172	306.006
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.158	3.036
Langfristede gældsforpligtelser	3	106.330	309.042
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	525.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.300	2.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	857.042
Selskabsskat		265.006	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.036	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.216
Kortfristede gældsforpligtelser		270.342	1.385.589
Gældsforpligtelser		376.672	1.694.631
Passiver		3.653.847	5.189.825
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	2.920.194	450.000	3.495.194
Betalt udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	-268.019	500.000	231.981
Egenkapital 30. september 2025	125.000	2.652.175	500.000	3.277.175

Noter

	2024/25	2023/24	
1. Gennemsnitligt antal ansatte			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-11.550</u>	<u>-48.620</u>	
	<u>-11.550</u>	<u>-48.620</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Selskabsskat	102.172	0	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>4.158</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>106.330</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2025 kr. 367.178. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i datterselskaberne STK Gruppen ApS og JVT Bolig ApS. Der er ingen bankgæld i selskaberne pr. 30/9 2025.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.